
עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

קאברג'קטTM 10 מק"ג
alprostadil 10 mcg    כל מ"ל מכיל: אלפרוסטדיל 10 מק"ג

קאברג'קטTM 20 מק"ג
alprostadil 20 mcg    כל מ"ל מכיל: אלפרוסטדיל 20 מק"ג

תמיסה להזרקה )לאחר המסת האבקה( 
של  מהמרכיבים  חלק  על  חשוב  "מידע  תחת   2 סעיף  ראה  ואלרגניים:  פעילים  בלתי  חומרים  רשימת 

התרופה" וסעיף 6 "מידע נוסף".
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה. אם יש 

לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.
תרופה זו נרשמה לטיפול עבורך. אל תעביר אותה לאחרים. היא עלולה להזיק להם גם אם נראה לך כי 

מצבם הרפואי דומה. 
התרופה מיועדת לגברים. התרופה אינה מיועדת לילדים.

למה מיועדת התרופה?. 1
התרופה משמשת לאבחון ולטיפול  בהפרעות בזיקפה )erectile dysfunction, תפקוד מיני לקוי( 

מסיבות שונות בגברים.
קבוצה תרפויטית: תרופות המשמשות להפרעות בזיקפה.

החומר הפעיל בתרופה זו דומה לחומר טבעי הקיים בגוף )פרוסטגלנדין E1). חומר זה גורם להרחבה של כלי 
הדם כאשר מזריקים את התרופה, כך שהדם זורם ביתר קלות בפין ומתאפשרת קבלת זיקפה ביתר קלות. 

 
לפני השימוש בתרופה. 2

אין להשתמש בתרופה אם:

אתה רגיש )אלרגי( לקאברג'קט™ או לכל תרופה אחרת המכילה אלפרוסטדיל או לכל אחד מהמרכיבים 	•
הנוספים אשר מכילה התרופה )ראה פרק 6).

אתה סובל מאנמיה חרמשית )מחלת דם(, מיאלומה נפוצה )סרטן במח העצם(, לוקמיה )סרטן הדם( 	•
או כל בעייה אחרת שבטיפול משולב עם התרופה עלולות לגרום לזיקפה ממושכת, פריאפיזם )מצב 

העלול לכאוב, בו הפין נשאר בזיקפה ממושכת(.
יש לך שתל בפין. 	•
אתה סובל מפין מצולק או זוויתי )שאינו ישר(. 	•
אתה סובל ממצב בו יש להימנע מפעילות מינית )כגון מחלת לב חמורה(.	•
•	 .(tight foreskin( יש לך עורלה הדוקה

אין להשתמש בתרופה בילדים.
אין להשתמש בתרופה עד שהרופא יחליט שזה נכון עבורך.

אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה
לפני הטיפול בקאברג'קט™, ספר לרופא אם:

יש לך הפרעות בתפקוד הריאות, החזה או הלב )במקרים אלו יש לנהוג בזהירות בעת פעילות מינית)	•
יש לך היסטוריה של מחלת נפש או התמכרות	•
סבלת משבץ ארעי )התקף איסכמי חולף(	•
יש לך גורם סיכון קרדיווסקולרי אחד או יותר )אלה יכולים לכלול לחץ דם גבוה, שימוש בטבק )עישון(, 	•

עלייה ברמת הסוכר בדם, עלייה ברמות כולסטרול בדם, עודף משקל והשמנת יתר(
יש לך גורם סיכון אחד או יותר לשבץ )אלה עלולים לכלול לחץ דם גבוה, עלייה ברמות כולסטרול בדם, 	•

מחלת לב כלילית, הפרעת קצב לב, סוכרת( 
מחלות המועברות במגע מיני

זיבה.  או  איידס, הרפס  כגון  מין שונות  זוגך מפני מחלות  או על בת/בן  אינו מגן עליך  השימוש בתרופה 
הזרקת התרופה עלולה לגרום לדימום קטן באזור ההזרקה ובכך להגביר את הסיכון להדבקה במחלות אלו. 
שימוש בקונדום יכול להגן מפני מחלות מין מדבקות מסוג זה. אם אינך בטוח, פנה לרופא לצורך התייעצות 

לגבי קיום יחסי מין בטוחים או מניעת היריון.
תגובות בין תרופתיות

אם אתה לוקח, או אם לקחת לאחרונה, תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, ספר 
על כך לרופא או לרוקח. במיוחד אם אתה לוקח:

ספר לרופא אם אתה לוקח כל אחת מהתרופות הבאות לפני שאתה מתחיל להשתמש בתרופה:
תרופות לטיפול בלחץ דם גבוה	•
תרופות לטיפול בבעיות בדרכי הנשימה והלב	•
תרופות להרחבת כלי דם	•
תרופות אחרות לטיפול בהפרעות בזיקפה, כגון סילדנאפיל או פאפאברין	•
תרופות לדילול דם כגון הפארין או וארפרין, מאחר שייתכן כי תדמם יותר בעת ההזרקה.	•

היריון, הנקה ופוריות
ניתן להשתמש בתרופה כאשר אתה ובת זוגתך מנסים להיכנס להיריון וכאשר בת הזוג בהיריון או מניקה.

התרופה לא מגנה על בת זוגתך מפני כניסה להיריון, לכן עליך להשתמש באמצעי מניעה אמינים לפי הצורך. 
נהיגה ושימוש במכונות 

התרופה לא צפויה להשפיע על יכולתך לנהוג או להפעיל מכונות.
מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה

תרופה זו מכילה בנזיל אלכוהול 8.4 מ"ג/מ"ל )לא כולל 5% מילוי עודף-overage(. בנזיל אלכוהול עלול 
לגרום לתגובות אלרגיות.

שימוש בכמויות גדולות של קאברג'קט™ עלול לגרום להצטברות של בנזיל אלכוהול המביאה לעלייה ברמת 
החומצה בדם )מצב הנקרא חמצת מטאבולית(.

על מטופלים עם מחלת כבד או כילייה להיות זהירים במיוחד ולהיוועץ עם הרופא.
,"gasping  syndrome" :בנזיל אלכוהול נקשר בסיכון לתופעות לוואי חמורות כולל בעיות נשימה )הנקראות 

"תסמונת הישנקות"), בילדים צעירים. 
התרופה אינה מיועדת לשימוש בילדים. 

תרופה זו מכילה פחות מ 1 מילימול )23 מ"ג( נתרן במנה וניתן לומר שהיא בעיקרון 'נטולת נתרן'.

כיצד תשתמש בתרופה?. 	
יש להשתמש בתכשיר תמיד בהתאם להוראות הרופא. עליך לבדוק עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח 

בנוגע למינון ואופן הטיפול בתכשיר. 
מינונים שונים של התרופה מתאימים למטופלים שונים לטיפול בהפרעות בזיקפה. הרופא יקבע את המינון 
המתאים עבורך ויבצע מעקב שיגרתי כדי לבדוק יעילות הטיפול. זאת, לאחר התאמת המינון באופן אישי 
לכל מטופל ומטופל, ע"י הזרקת התרופה לראשונה במרפאת הרופא ובפיקוחו. אל תנסה לעשות זאת 
בעצמך עד שלמדת את הדרך הנכונה או אם אתה לא זוכר מה לעשות, התייעץ עם הרופא שוב. הוראות 

אלה הם תזכורת בלבד.
אם המנה שנרשמה עבורך לא עובדת טוב עבורך, ספר לרופא. אל תשנה את המינון אלא אם הרופא הורה 

לך. אם שכחת כמה עליך לקחת, דבר עם הרופא.
אין להשתמש בתרופה יותר מפעם אחת ב-24 שעות או יותר משלוש פעמים בשבוע.  

אין לעבור על המנה המומלצת.
אופן השימוש:

לפני השימוש בקאברג'קט™
ודא שהבקבוקון הוא בחוזק הנכון ולפי תאריך התפוגה התרופה בתוקף.	•
ניתן 	• הבקבוקון  כיסוי  )את  היטב  מהודקים  הכיסויים  כי  ודא  מגן.  כיסוי  יש  ולמחטים  למזרק  לבקבוקון, 

לסובב(. אם לא, אין להשתמש בתרופה.
רחץ ידיך ויבש אותם לפני השימוש בקאברג'קט™. אם בן/בת זוגך מעוניין/ת להיות מעורב/ת בהכנה או 	•

מתן הזריקה, עליו/ה לעבור הדרכה וגם עליו/ה לרחוץ ולייבש את ידיו/ה.
חשוב לעקוב אחר ההוראות להכנה והזרקה של קאברג'קט™ בזהירות.	•
יש להרחיק את מגבון החיטוי מהעיניים.	•

חלק I הכנת התרופה
הכנת המזרק. 1

הכן את המזרק רק לפני השימוש.
ישנן שתי מחטים באריזה

המחט הגדולה (22G) משמשת להוספת הממס כדי להמיס את האבקה.	•
המחט הקטנה והדקה (30G) משמשת להזרקת התמיסה המומסת לתוך הפין.	•

אם המחט עקומה אל תשתמש בה.
הכנת הבקבוקון. 2
הסר את מכסה הפלסטיק של הבקבוקון.	•
נגב את סוגר הגומי עם אחד ממגבוני החיטוי, השלך את המגבון המשומש.	•
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B. 

הרכבת המחט. 	
החזק את המזרק, סובב את מכסה הפלסטיק הלבן כדי לשבור את אטם הבטיחות והסר על ידי הזזת 	•

המכסה למעלה ולמטה ומשיכתו.
סובב את הבסיס של כיסוי המחט הגדולה יותר )22G) והסר אותו.	•
השאר את כיסוי המחט על המחט.	•
הרכב את המחט בחוזקה על המזרק על ידי סיבוב המחט עם כיוון השעון. אין לסובב חזק מדי.	•
הסר את כיסוי המחט על ידי הרחקתו  מן המזרק עם האגודל והאצבע. אין לגעת במחט החשופה.	•
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המסת האבקה עם הממס המצורף. 	
דחוף את המחט דרך מרכז הגומי בחלקו העליון של הבקבוקון.	•
לחץ על הבוכנה כלפי מטה בחוזקה כדי להוציא את כל הנוזל לתוך האבקה.	•
התמיסה המומסת יכולה להראות עכורה בהתחלה.	•
בלי להוציא את המזרק מהבקבוקון, נער בעדינות את הבקבוקון עד שכל האבקה תתמוסס.	•
אם התמיסה עכורה או לא מתמוססת במלואה, אין להשתמש בה. 	•

אין להשתמש במי ברז או כל סוג אחר של נוזל במקום מה שמסופק בתוך האריזה.
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מילוי המזרק. 	
בזמן שהמחט עדיין מחוברת, הפוך את הבקבוקון כלפי מטה.	•

ודא כי קצה המחט יהיה מתחת לפני הנוזל.
אם הבוכנה זזה תוך כדי שהפכת את הבקבוקון כלפי מטה, לחץ חזרה למקומה המקורי.

משוך בעדינות את הבוכנה כדי לשאוב את כל התערובת לתוך המזרק.	•
ודא כי הרווח במכסה הגומי של הבקבוקון מכוון כלפיך כדי שתוכל לבדוק את מיקום קצה המחט כך שכל 

הנוזל ישאב מהבקבוקון.
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6 .	0G 22 למחט בגודלG שינוי המחט בגודל
החזק בצידי המזרק )לא בבוכנה או במכסה הלבן( והסר את המחט מהמזרק על ידי סיבובה נגד כיוון 	•

השעון.
על המחט להישאר בתוך הבקבוקון.

אין למשוך את המחט מתוך הבקבוקון.	•
הסר את העטיפה של מחט ההזרקה הקטנה )30G(, תוך כדי שמירה על כיסוי המחט במקומו.	•
הרכב את המחט בחוזקה תוך כדי סיבוב עם כיוון השעון, לאחר מכן הסר את כיסוי המחט על ידי הרחקתו 	•

מן המזרק עם האגודל והאצבע.
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שאיבת המנה  . 	
•	.(A( הקש על המזרק בעדינות כדי להעביר את כל בועות האוויר לחלק העליון של המזרק
•	.(B( לחץ על הבוכנה כדי להוציא את בועות האוויר החוצה, ודא שטיפת תמיסה יוצאת מהמחט
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בדיקת המנה 
המשך ללחוץ עד שהבוכנה תהיה בדיוק על הסימון המתאים למינון שלך.

הרופא הראה לך היכן זה מסומן.
חלק II הזרקת התמיסה

התמיסה המוכנה מוזרקת לתוך אחד מ 2 האזורים )corpora cavernosa( המתוארים למטה. 
התפשט והתארגן כך שיהיה לך נוח. אם הרופא המליץ להשתמש בפד החיטוי השני, פתח אותו עכשיו.	•
ודא כי המחט לא כפופה. מחט כפופה היא בעלת סיכוי גבוה יותר להישבר. קיימים דיווחים על שבירת 	•

מחט עם חתיכה של מחט שנותרה בתוך הפין ובמקרים מסוימים נדרשו אשפוז והסרה כירורגית. אם 
המחט התעקמה, אין להשתמש בה ויש להשליך אותה למיכל סגור העמיד לחירור ע"י מחטים. אין לנסות 
האגודל  באמצעות  אחוז  למזרק.  שימוש  בה  נעשה  שלא  חדשה,  סטרילית  מחט  הרכב  אותה.  ליישר 

והאצבע בעטרת הפין ולחץ בעדינות כפי שמופיע באיור C. אזור ההזרקה יבלוט החוצה.
אחוז בפין מלפנים כאשר שתי אצבעות מתחתיו קרוב לאשכים והאגודל מעליו. לחץ בעדינות את הפין בין 	•

האגודל לאצבע המורה כך שאתר ההזרקה בולט. אם אינך נימול, משוך לאחור את העורלה.
•	.A ההזרקה תתבצע לאיזור הכהה, ראה איור
אם הרופא המליץ, חטא את מקום ההזרקה עם פד החיטוי השני ותן לאיזור להתייבש. 	•
תוך כדי אחיזה חזקה בפין החזק את המזרק בידך השנייה בין האגודל לאצבע המורה. אל תלחץ על 	•

הבוכנה. בעדינות השען את המחט  על הפין.
•	 B תוך כדי תנועה יציבה ורציפה, נעץ את המחט לכל אורכה לתוך אזור ההזרקה בזווית )ראה איורים

.(C-ו
לנסות 	• אין  שוב.  ונסה  מעט  המחט  את  הזז  בקלות,  יוצאת  אינה  התמיסה  ואם  חזק  הבוכנה  על  לחץ 

ולהוציא את התרופה מהמזרק בכוח.
שלוף את המחט מהפין. הפעל לחץ על אזור ההזרקה עם מגבון החיטוי כפי שהמליץ הרופא.	•
עסה את הפין על מנת לעזור לתרופה להתפזר.	•
אין לשמור את שארית התמיסה לשימוש חוזר.	•
השלך בזהירות את המזרק המשומש, הבקבוקון והמחטים כפי שהורה לך הרופא או הרוקח, רצוי בתוך 	•

מיכל העמיד לחירור ע"י המחטים.
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שנה את אזור ההזרקה בכל פעם שאתה משתמש בקאברג'קט™; בחר צד אחד בפין להזרקה זו, ובפעם 
הבאה בחר בצד השני וכן הלאה. בתוך כל אזור, יש גם לשנות את נקודת ההזרקה בכל פעם. 

הזיקפה לאחר הזרקת התרופה
ייקח קצת זמן עד שתיווצר זיקפה לאחר הזרקת התרופה. בדרך כלל, הזיקפה לא צפויה להימשך יותר 
משעה. אם אתה רוצה שהיא תימשך זמן רב יותר, שוחח עם הרופא. אם הזיקפה נמשכת יותר מארבע 

שעות אתה צריך לפנות לעזרה רפואית )ראה הפרק על תופעות לוואי בהמשך(.
אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה מיד לרופא או לחדר מיון של בית חולים 

והבא את אריזת התרופה איתך.
דווח לרופא מיד כיוון שאתה עשוי להזדקק לטיפול, במיוחד אם אתה חווה זיקפה שנמשכת יותר מארבע 

שעות. 
אין ליטול תרופות בחושך! בדוק התווית והמנה בכל פעם שהינך לוקח תרופה. הרכב משקפיים אם 

הינך זקוק להם.
אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או ברוקח.

תופעות לוואי. 	
תיבהל  אל  מהמשתמשים.  בחלק  לוואי  לתופעות  לגרום  עלול  בקאברג'קט™  השימוש  תרופה,  בכל  כמו 

למקרא רשימת תופעות הלוואי. ייתכן שלא תסבול מאף אחת מהן.
יש לפנות מיד לרופא אם:

מיד לחדר מיון של בית חולים  הזיקפה נמשכת מעבר ל-4 שעות. אם אינך יכול להשיג את הרופא פנה 
מאחר שטיפול צריך להינתן תוך 6 שעות. 

תופעות לוואי שכיחות מאוד )עלולות להופיע ביותר מ-1 מכל 10 אנשים(:
כאב בפין.	•

תופעות לוואי שכיחות )עלולות להופיע ב-עד 1 מכל 10 אנשים(:
הפין עלול להפוך חבול, מצולק, עקום או מכופף במיוחד לאחר שימוש ממושך. ספר לרופא אם זה קורה 	•

לך, ייתכן שאתה צריך להפסיק להשתמש בתרופה.
זיקפה ממושכת.	•
בעיות אחרות הקשורות בפין. 	•
יופיע עם ההזרקה הראשונה ויפחת 	• נפיחות ושינוי בצבע העור או חבורה באזור ההזרקה. ייתכן שזה 

עם ההזרקות הבאות.
עוויתות בשריר.	•

תופעות לוואי שאינן שכיחות )עלולות להופיע בעד 1 מתוך 100 אנשים(:
גירוי באזור ההזרקה, דלקת או נפיחות העשויות להיות מלוות בגרד או בדימום, תחושת קהות, חום, 	•

רגישות או כאב.
אודם, נפיחות או כאב באשכים או בשק האשכים או הופעה של גושים הנקראים ספרמטוצלות )ציסטות  	•

המכילות נוזל זרע(. ייתכן שתחווה תחושת קהות בפין.
אתה עלול לחוות זיקפה לא נוחה, כואבת, ממושכת או שלא תופיע זיקפה כלל, שינויים בשפיכה, תחושת 	•

לחץ או נפיחות בעורלה ובראש הפין.
דחיפות ותכיפות מוגברת במתן שתן, כאב או קושי במתן שתן, דם בשתן או בקצה הפין, במיוחד אם 	•

בטעות התרופה הוזרקה לצינור השופכה )צינור המוביל שתן דרך הפין(.
כאב באזור אגן הירכיים, חולשה, הזעה, בחילה, נפיחות בזרועות או ברגליים, התקררות, יובש בפה, 	•

זיהום פטרייתי.
שינויים בלחץ הדם ובקצב לב, תחושת עילפון ונשימה שטחית )נשימה רדודה( ועד עצירת נשימה, יתכנו 	•

בגלל ההזרקה עצמה.
גרד בעור, אודם של העור במקום ההזרקה, פריחה או צמיחת עור, הזעה מוגברת,  הרחבת אישונים או 	•

רגישות בעיניים לאור בהיר, שינויים ברגישות למגע, התכווצויות ברגליים, תחושת קור בכפות הידיים 
והרגליים, בעיות בכלי הדם הוורידיים, כולל דימומים מהוורידים.

עלייה ברמות הקראטינין בדם )חומר המצוי בשריר( בבדיקות דם. 	•
תופעות לוואי ששכיחותן לא ידועה )תופעות ששכיחותן טרם נקבעה(:

זרימת דם לא מספקת לשריר הלב דרך העורקים הכליליים.	•
שבץ.	•

אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה, או כאשר אתה סובל מתופעת לוואי שלא 
צוינה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא.

ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד הבריאות באמצעות לחיצה על הקישור "דיווח על תופעות לוואי עקב 
טיפול תרופתי" שנמצא בדף הבית של אתר משרד הבריאות (www.health.gov.il)  המפנה לטופס המקוון 

https://sideeffects.health.gov.il :לדיווח על תופעות לוואי, או ע"י כניסה לקישור

איך לאחסן את התרופה?. 	
מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם וטווח ראייתם של 	•

ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אל תגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא. 
גבי האריזה. תאריך התפוגה 	• (exp. date( המופיע על  אין להשתמש בתרופה אחרי תאריך התפוגה 

מתייחס ליום האחרון של אותו חודש.
תנאי אחסון

•	. 25ºC- יש לאחסן מתחת ל
לשימוש מיידי לאחר ההכנה.	•
לשימוש חד פעמי בלבד. יש להשמיד כל שארית של תרופה.	•
אין להשתמש בתרופה אם התמיסה נראית עכורה או מכילה חלקיקים.	•

מידע נוסף. 6
נוסף על המרכיב הפעיל, התרופה מכילה גם:     

alpha cyclodextrine, lactose monohydrate, sodium citrate, hydrochloric acid, sodium 
hydroxide.
המזרק מכיל בנזיל אלכוהול 8.4 מ"ג /מ"ל )לא כולל 5% מילוי עודף-overage( ומים להזרקה. ראה פרק 2. 

הפדים לחיטוי מכילים איזופרופיל אלכוהול.
התרופה מכילה 173 מ"ג/מ"ל לקטוז מונוהידראט.

כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה: 
אריזת קאברג'קט™  10 מק"ג או 20 מק"ג מכילה:

1 בקבוקון זכוכית המכיל 10 מק"ג או 20 מק"ג של אבקה סטרילית בצבע לבן-אופוויט.	•
1 מזרק זכוכית המכיל 1 מ"ל של נוזל שקוף.	•
2 מחטים.	•
2 מגבוני אלכוהול לחיטוי לצורך חיטוי לפני הזרקה.	•

בעל הרישום וכתובתו: פייזר פי.אף.אי פרמצבטיקה ישראל בע"מ, רח' שנקר 9, הרצליה פיתוח 46725.
מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות:

קאברג'קט™  10 מק"ג: 101-08-28542
קאברג'קט™  20 מק"ג: 068-13-28275

עודכן ב-11/2021 בהתאם להנחיות משרד הבריאות.

DOR-Cav-PIL-1121

نشرة للمستهلك بموجب أنظمة الصيادلة )مستحضَرات( - 1986
يسُوّق الدواء وفق وصفة طبيب فقط

كاڨرجكتTM      10  مكغ
alprostadil 10 mcg     يحتوي كل ملل على: ألپروستاديل    10  مكغ

كاڨرجكتTM      20  مكغ
alprostadil 20 mcg     يحتوي كل ملل على: ألپروستاديل    20  مكغ

محلول للحقن )بعد إذابة المسحوق( 
قائمة المواد غير الفعاّلة ومُسببات الحساسية: انظر البند 2 تحت عنوان "معلومات مهمة عن قسم من مركّبات الدواء"، والبند 

6 "معلومات إضافية".
اقرأ النشرة بتمعن حتى نهايتها قبل استعمالك للدواء. تحتوي هذه النشرة على معلومات موجزة عن الدّواء. إذا كانت لديك أسئلة 

إضافية، توجّه إلى الطبيب أو الصيدليّ.
وُصِف هذا الدواء لعلاجك. لا تعطِه للآخرين؛ لأنهّ قد يضرّهم، حتى لو بدا لك تشابه بين حالتك الصحيةّ وحالتهم. 

الدواء معدّ للرجال. هذا الدواء غير مُعدَّ للأطفال.

لمَ أعدّ هذا الدّواء؟. 1
يسُتعمل الدواء لتشخيص وعلاج اضطرابات انتصاب العضو الذكري ) erectile dysfunction ، خلل في الأداء الجنسي( 

لأسباب مختلفة لدى الرجال.
المجموعة العلاجية: أدوية تسُتعمل لعلاج اضطرابات الانتصاب.

المادة الفعاّلة في هذا الدواء شبيهة بالمادة الطبيعية في الجسم (بروستاچلاندين   E1 ). تسبب هذه المادة توسع الأوعية الدموية عند 
حقن الدواء، بحيث يتدفق الدم بسهولة أكبر في العضو الذكري ويتيح تحقيق الانتصاب بسهولة أكبر. 

قبل استعمال الدواء. 2
يمُنع استعمال الدواء إذا:

كانت لديك حساسية )أرجية( لكاڨرجكت™ أو لأي دواء آخر يحتوي على ألپروستاديل أو لأي من المكوّنات الإضافيةّ التي 	•
يحتوي عليها الدواء )انظر الفصل 6).

كنت تعاني من فقر الدم المنجلي )مرض دم(، الورم النقوي المتعدد )سرطان نخاع العظم(،  لوكيميا )سرطان الدم( أو 	•
أية مشكلة أخرى قد تؤدي عند العلاج المدمج مع الدواء إلى انتصاب متواصل، قساح )حالة قد تسبب الألم، إذ يظل فيها 

العضو الذكري منتصبا وقتا طويلا(.
كانت لديك غرسة في العضو الذكري. 	•
كنت تعاني من ندبات أو انحناء العضو الذكري )عضو ذكري غير مستقيم(. 	•
كنت تعاني من حالة تتطلب منك الامتناع عن ممارسة العلاقات الجنسية )مثل مرض قلب خطير(.	•
•	 .( tight foreskin)   كان لديك تضيقّ القلفة

يمُنع استعمال الدواء لدى الأطفال.
يمُنع استعمال الدواء حتى يقرر الطبيب أنه ملائم لك.

تحذيرات خاصة متعلقة باستعمال الدواء
قبل بدء العلاج بكاڨرجكت™ أخبر الطبيب إذا:

العلاقات 	• ممارسة  أثناء  الحذر  توخي  يجب  الحالات،  هذه  (في  القلب  أو  الصدر  الرئتين،  أداء  في  اضطرابات  لديك  كانت 
الجنسية)

كان لديك ماضٍ من مرض نفسي أو الإدمان	•
عانيت من سكتة دماغية عابرة (سكتة دماغية إقفارية)	•
كان لديك عامل خطر قلبي واحد أو أكثر (يمكن أن تتضمن هذه العوامل ضغط الدم المرتفع، استعمال التبغ (التدخين)، ارتفاع 	•

مستوى السكر في الدم، ارتفاع مستويات الكولسترول في الدم، زيادة الوزن، والبدانة)
كان لديك عامل خطر واحد أو أكثر للإصابة بسكتة دماغية (قد تشتمل هذه العوامل على ضغط الدم المرتفع، ارتفاع مستويات 	•

الكولسترول في الدم، مرض قلبي تاجي، اضطراب في وتيرة نظم القلب، والسكري) 
أمراض تنتقل عبر العلاقات الجنسية

إن استعمال الدواء لا يحميك أنت أو لا يحمي شريكة/شريك حياتك من الإصابة بأمراض جنسية مختلفة مثل الإيدز، الهربس أو 
السيلان. قد يسبب حقن الدواء نزيفا ضئيلا في موقع الحقن، وهكذا يزيد خطر الإصابة بهذه الأمراض. يمكن أن يحمي استعمال 
الواقي الذكري من الإصابة بهذا النوع من الأمراض الجنسية المعدية. إذا لم تكن متأكدا، توجه إلى الطبيب للحصول على استشارة 

حول إقامة العلاقات الجنسية الآمنة أو منع الحمل.
التفاعلات بين الأدوية

إذا كنتَ تتناول، أو تناولتَ مؤخرًا، أدوية أخرى، بما فيها أدوية دون وصفة طبية ومكمّلات غذائيةّ، أخبرِ الطبيب أو الصيدلي 
بذلك. لا سيما إذا كنت تتناول:

أخبِر الطبيب إذا كنت تتناول كل واحد من الأدوية التالية قبل أن تبدأ باستعمال الدواء:
أدوية لعلاج ضغط الدم المرتفع 	•
أدوية لعلاج مشاكل في المسالك التنفسية والقلب	•
أدوية لتوسيع الأوعية الدموية	•
أدوية أخرى لعلاج اضطراب الانتصاب، مثل سيلدينافيل أو پاپاڨيرين	•
أدوية لتمييع الدم مثل هيپارين أو وارفارين، لأنك قد تتعرض للنزيف أكثر أثناء الحقن.	•

الحمل، الإرضاع، والخصوبة
يمكن استعمال الدواء عندما تحاول أنت وشريكة حياتك أن تصبح شريكة حياتك حاملا، وعندما تكون شريكة حياتك حاملا أو 

مرضعة.
لا يحمي الدواء شريكة حياتك من ألا تصبح حاملا، لهذا عليك استعمال وسائل منع حمل موثوق بها وفق الحاجة. 

السياقة واستعمال الماكينات 
لا يتُوقع أن يؤثر الدواء في قدرتك على السياقة أو تشغيل الماكينات.

معلومات مهمة عن قسم من مركّبات الدواء
الپنزيلي  الكحول  قد يسبب   .(overage-تعبئة زائدة  5% 8.4 ملغ/ملل )لا يشمل  الپنزيلي  الكحول  الدواء على  يحتوي هذا 

ردود فعل تحسسية.
قد يسبب استعمال كميات كبيرة من كاڨرجكت™ تكدس الكحول الپنزيلي الذي يسبب ارتفاع مستوى الحمض في الدم (حالة تدعى 

الحماض الأيضي).
يتعين على المتعالِجين الذين لديهم مرض في الكبد أو الكلى توخي الحذر بشكل خاص واستشارة الطبيب.

هناك علاقة بين الكحول الپنزيلي وخطر حدوث أعراض جانبية خطيرة تشتمل على مشاكل في التنفس (تدعى: 
"gasping syndrome"، "متلازمة التنفس اللاهث"(، لدى الأطفال الصغار.   

الدواء ليس معدا للاستعمال لدى الأطفال. 
يحتوي هذا الدواء على أقل من 1 مليمول (23 ملغ) من الصوديوم في كل جرعة، لهذا يعُتبر في الواقع "خاليا من الصوديوم".

كيف تستعمل الدواء؟. 	
يجب استعمال المستحضر دائمًا حسَب تعليمات الطبيب. عليك أن تفحص مع الطبيب أو الصيدليّ إذا لم تكن متأكدا فيما يتعلق 

بالجرعة وبطريقة العلاج بالمستحضر. 
لك  الملائمة  الجرعة  الطبيب  يحدد  الانتصاب.  المتعالجين لعلاج اضطرابات  للعديد من  الدواء ملائمة  المختلفة من  الجرعات 
ويجري متابعة روتينية لفحص نجاعة العلاج. وذلك بعد ملاءمة الجرعة بشكل شخصي لكل متعالِج، عبر حقن الدواء للمرة 
الأولى في عيادة الطبيب وتحت إشرافه. لا تحاول القيام بذلك وحدك حتى تتلقى إرشادا حول الطريقة الصحيحة أو إذا نسيت ما 

الذي يجب القيام به، استشر الطبيب مجددا. تشكل هذه التعليمات تذكيرا فقط.
إذا لم تعمل الجرعة التي تم وصفها لك كما ينبغي، أخبر الطبيب. لا تغيرّ الجرعة إلا إذا أوصى لك الطبيب القيام بذلك. إذا نسيت 

الكمية التي يتعين عليك تناولها، تحدث مع الطبيب.
يمُنع استعمال الدواء أكثر من مرة واحدة خلال  24  ساعة أو أكثر من ثلاث مرات في الأسبوع.  

يمُنع تجاوز الجرعة الموصى بها.
طريقة الاستعمال:

قبل استعمال كاڨرجكت™
تأكد من أن القنينة تتضمن التركيز الصحيح، وأن تاريخ انتهاء صلاحية الدواء ما زال ساري المفعول.	•
يحتوي كل من القنينة، المحقنة، والإبر على غطاء واق. تأكد من أن الأغطية مثبتة جيدا (يمكن برم غطاء القنينة). إذا لم 	•

يتحرك، يمُنع استعمال الدواء.
اغسل يديك وجففهما قبل استعمال كاڨرجكت™. إذا كان/كانت شريك/ة حياتك معني/ة بأن يشارك/تشارك في تحضير أو إعطاء 	•

الحقنة، عليه/ا اجتياز إرشاد وعليه/ا أيضا غسل يديه/ا وتجفيفهما.
من المهم اتباع تعليمات تحضير وحقن كاڨرجكت™ بحذر.	•
يجب إبعاد منديل التعقيم عن العيون.	•

القسم  I  تحضير الدواء
تحضير المحقنة . 1

حضّر المحقنة فقط قبل الاستعمال.
تحتوي العبوة على إبرتين

تسُتعمل الإبرة الكبيرة ( G  22) لإضافة المذيب لإذابة المسحوق.	•
تسُتعمل الإبرة الصغيرة والرفيعة (30G) لحقن المحلول المذاب في العضو الذكري.	•

إذا كانت الإبرة ملتوية فلا تستعملها.
تحضير القنينة . 2
أزل الغطاء البلاستيكي عن القنينة.	•
جفف السدادة المطاطية مع أحد مناديل التعقيم، وتخلص منه بعد استعماله.	•
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تركيب الإبرة. 	
أمسك المحقنة، ثم أدر الغطاء البلاستيكي الأبيض لكسر سدادة الأمان وانزع الغطاء عبر تحريكه نحو الأعلى والأسفل وسحبه.	•
أدر قاعدة غطاء الإبرة الأكبر  (G 22 )   وانزعه.	•
اترك غطاء الإبرة على الإبرة.	•
ثبت الإبرة بقوة على المحقنة عبر تحريكها باتجاه عقارب الساعة. لا يجوز التحريك أكثر من اللزوم.	•
انزع غطاء الإبرة عبر إزالته عن المحقنة باستخدام الإبهام والسبابة. لا يجوز ملامسة الإبرة المكشوفة.	•
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إذابة المسحوق بالمذيب المرفق. 	
ادفع الإبرة عبر مركز السدادة المطاطية في الجزء العلوي من القنينة.	•
اضغط على المكبس نحو الأسفل بقوة لنقل كل السائل إلى داخل المسحوق.	•
يمكن أن يبدو المحلول المذاب عكرا في البداية.	•
اترك الإبرة موصولة بالقنينة، ثم خض القنينة بلطف حتى يذوب كل المسحوق.	•
إذا كان المحلول عكرا أو إذا لم يذب كليا، فلا يجوز استعماله. 	•

لا يجوز استعمال ماء الصنبور أو أي سائل آخر بدلا من السائل المزوّد في العبوة.
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ملء المحقنة . 	
بينما لا تزال الإبرة موصولة، اقلب القنينة نحو الأسفل.	•

تأكد من أن يكون طرف الإبرة تحت مستوى سطح السائل.
إذا تحرك المكبس في الوقت الذي قلبت فيه القنينة نحو الأسفل، اضغطه ثانية ليعود إلى مكانه الأصلي.

اسحب بلطف المكبس لسحب كل الخليط إلى داخل المحقنة.	•
تأكد من أن الفراغ في الغطاء المطاطي للقنينة متجه نحوك لتستطيع فحص مكان طرف الإبرة وسحب كل السائل من القنينة.
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6 . 	0G  22    بإبرة ذات معيارG  استبدال إبرة معيار
أمسك كلا طرفي المحقنة (لا تمسك المكبس أو الغطاء الأبيض) وانزع الإبرة عن المحقنة عبر تحريكها بعكس اتجاه عقارب 	•

الساعة.
يجب أن تظل الإبرة في القنينة.

لا يجوز سحب الإبرة من القنينة.	•
انزع غلاف إبرة المحقنة الصغيرة (30G) واحرص على أن يظل غطاء الإبرة في مكانه.	•
باستخدام 	• المحقنة  إزالته عن  الإبرة عبر  انزع غطاء  ذلك  بعد  الساعة،  باتجاه عقارب  تحريكها  بقوة من خلال  الإبرة  ثبت 

الإبهام والسبابة.
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سحب الجرعة  . 	
•	.( A ) انقر على المحقنة بلطف لنقل كل فقاعات الهواء إلى الجزء العلوي من المحقنة
•	.( B ) اضغط على المكبس لإخراج فقاعات الهواء، وتأكد من خروج قطرة محلول من الإبرة
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http://www.health.gov.il/
https://sideeffects.health.gov.il/

